
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 707

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 124 DEL 16-11-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Mensa scolastica anni 2014/15, 2015/16, 2016/17 e 2017/18 - Liquidazione
rimborso forfetario per servizio distribuzione buoni pasto.

L'anno  duemiladiciotto addì  sedici del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO:

che fra i compiti dell’Amministrazione Comunale vi è anche quello di realizzare interventi in favore del diritto
allo studio così come definiti dalla Legge Regionale 15 dicembre 1978, n. 78 e s.m.i.;

che con le aperture degli anni scolastici 2014/15, 2015/16, 2016/17 e 2017/18 erano sono stati  attivati i servizi
mensa con la vendita dei blocchetti per l’accesso dell’utenza agli  stessi;

VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale nn. 102/2014, 99/2015, 116/2016 e 107/2017 con le quali, tra
l’altro, si stabiliva di affidare la distribuzione e la vendita  dei blocchetti della refezione scolastica attraverso
convenzionamento con gli esercenti pubblici, dislocati sul territorio comunale, che si sarebbero  resi
disponibili;

VISTA, altresì, le determine del Responsabile del settore Scolastico-sociale nn. RG 543/2014, 455/2015,
495/2016 e 464/2017 con le quali si approvavano le bozze di convenzione, per gli esercenti che si erano resi
disponibili alla vendita dei blocchetti buoni pasto, e si stabiliva di erogare agli  stessi a titolo  di rimborso
forfetario delle spese la somma annuale  di € 50,00 pro-capite;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere a liquidare, a ciascuna delle ditte sottoindicate,  la somma di €
200,00, quale rimborso forfetario, per il servizio di distribuzione e vendita dei blocchetti della refezione  per
gli anni  scolastici sopra citati:

D.D.A. PC Service di Moscarini Domenico & C. di Villa Lempa;a)



Bar Corradetti di Ponzano;b)

Tabaccheria LE.MA. di Procaccini Marcello di Civitella capoluogo;c)

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”;
VISTO lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai fini della1)
motivazione, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della Legge 241/1990;

di liquidare e pagare  alle ditte sottoindicate la somma a fianco di ciascuna evidenziata;2)

a) DDA PC Service di Moscarini Domenico & C.    € 200,00 - IBAN: IT25H0542476850000000011901;

b) Bar Corradetti             € 200,00 - IBAN: IT47E0542477041000000050142;

c) Tabaccheria LE.MA. di Procaccini Marcello        € 200,00 - IBAN: IT80D0760115300001000181014;

di imputare la relativa spesa di € 600,00 sul cap  649;3)

 di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione giustificativa, al Servizio4)
Finanziario per gli adempimenti conseguenti;

la presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella raccolta di cui
all’art. 183, comma 9, del richiamato D.Lgs. 267/2000;

L’ISTRUTTORE
        D.ssa Ilenia Di Giacopo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      Dr. Germano Mignini

     (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
              ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.124 del 16-11-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-11-24T12:29:21+0000
	Germano Mignini




